

十三、最后报价

(一) 报价表（最后报价）

政府采购计划编号：武冈财采计-[2024]000184

项目名称：武冈市 2024 年油菜“一喷多促”药剂（19%啶氧丙环唑、99%磷酸二氢钾）采购项目（第二次）

包号：/

包名称：武冈市 2024 年油菜“一喷多促”药剂（19%啶氧丙环唑、99%磷酸二氢钾）采购项目（第二次）

报价	其他内容
小写金额： <u>703523.00 元</u> （人民币元） 大写金额： <u>柒拾万叁仟伍佰贰拾叁元整</u> （人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）：湖南大方植保有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：周云南

日期：2024 年 10 月 14 日

说明：最后报价相关内容和表格不得装订在响应文件中，供应商需单独准备，谈判现场进行最后报价。

（二）分项报价说明（最后报价）

注：1. 供应商应按谈判文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

2. 附件1-4“已标价工程量清单”按第三章第二节要求进行编制。



(三) 分项报价明细表（最后报价）

政府采购计划编号：武冈财采计-[2024]000184

项目名称：武冈市 2024 年油菜“一喷多促”药剂（19%啶氧丙环唑、99%磷酸二氢钾）采购项目（第二次）

包号：/

包名称：武冈市 2024 年油菜“一喷多促”药剂（19%啶氧丙环唑、99%磷酸二氢钾）采购项目（第二次）

标的名称		规格型号 (或服务要求)	品牌/产地	数量/ 单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	19%啶氧丙环唑 SC	700ml/瓶	博嘉/河北	3571 瓶	113.00	403523.00	
2	99%磷酸二氢钾 WP	1 千克/包	沃农丹/武汉	10000 包	30.00	300000.00	
报价（元）：						703523.00	
小写金额： <u>703523.00 元</u> （人民币元）							
大写金额： <u>柒拾万叁仟伍佰贰拾叁元整</u> （人民币元）							

注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：湖南大方植保有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：周正南

日期：2024 年 10 月 14 日



最后报价

(一) 报价表（最后报价）

政府采购计划编号：武冈财采计-[2024]000184

项目名称：武冈市 2024 年油菜“一喷多促”药剂（19%啶氧丙环唑、99%磷酸二氢钾）采购项目（第二次）

包号：/ 包名称：武冈市 2024 年油菜“一喷多促”药剂（19%啶氧丙环唑、99%磷酸二氢钾）采购项目（第二次）

报价	其他内容
小写金额：704950.80 元（人民币元） 大写金额：柒拾万肆仟玖佰伍拾元捌角整（人民币元） (大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准)	

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）：湖南农飞客农业科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或印章）：何润玲

日期：2024年10月14日

(二) 分项报价说明（最后报价）

注：1. 供应商应按谈判文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

2. 附件1-4“已标价工程量清单”按第三章第二节要求进行编制。

(三) 分项报价明细表（最后报价）

政府采购计划编号：武冈财采计-[2024]000184 项目名称：武冈市 2024 年油菜“一喷多促”药剂（19%啶氧丙环唑、99%磷酸二氢钾）采购项目（第二次）

包号：/ 包名称：武冈市 2024 年油菜“一喷多促”药剂（19%啶氧丙环唑、99%磷酸二氢钾）采购项目（第二次）

标的名称		规格型号 (或服务要求)	品牌/产地	数量/ 单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	19%啶氧丙环唑 SC	700ml/瓶	云帆/江苏	3571 瓶	114.80	409950.80	
2	99%磷酸二氢钾 WP	1 千克/包	漠菇/内蒙古	10000 包	29.50	295000.00	
报价（元）：						704950.80	

报价金额：

小写金额： 704950.80 元 （人民币元）

大写金额： 柒拾万肆仟玖佰伍拾元捌角整 （人民币元）

注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：湖南农飞客农业科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或印章）：何清玲

日期：2024 年 10 月 14 日

十三、最后报价

1、报价表（最后报价）

政府采购计划编号：武冈财采计-[2024]000184

项目名称：武冈市 2024 年油菜“一喷多促”药剂（19%啶氧丙环唑、99%磷酸二氢钾）
采购项目（第二次）

包号：/

包名称：武冈市 2024 年油菜“一喷多促”药剂（19%啶氧丙环唑、99%磷酸二氢钾）采
购项目（第二次）

报价	其他内容
小写金额： <u>711736.30 元</u> （人民币元） 大写金额： <u>柒拾壹万壹仟柒佰叁拾陆元叁角整</u> （人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）：湖南江山美生态科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）： **戎德俊**

日期：2024年10月14日

说明：最后报价相关内容和表格不得装订在响应文件中，供应商需单独准备，谈判现场进行最后报价。

2、分项报价说明（最后报价）

注：1. 供应商应按谈判文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。
2. 附件1-4“已标价工程量清单”按第三章第二节要求进行编制。

3、分项报价明细表（最后报价）

政府采购计划编号：武冈财采计-[2024]000184
项目名称：武冈市 2024 年油菜“一喷多促”药剂（19%啶氧丙环唑、99%磷酸二氢钾）采购项目（第二次）
包号：/
包名称：武冈市 2024 年油菜“一喷多促”药剂（19%啶氧丙环唑、99%磷酸二氢钾）采购项目（第二次）

标的名称		规格型号 (或服务要求)	品牌/产地	数量/ 单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	19%啶氧丙环唑 SC	700ml/瓶	碧约/浙江	3571 瓶	115.30	411736.30	
2	99%磷酸二氢钾 WP	1 千克/包	坂田/广东	10000 包	30.00	300000.00	
报价（元）：（大写：柒拾壹万壹仟柒佰叁拾陆元叁角整）						711736.30	

注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。
2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：湖南江山美生态科技有限公司
法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：武德俊
日期：2024年10月14日

